
Pædagog søges til en delt stilling – Søageren og
projektarbejde i klyngen

Har du en faglig passion, en pædagogisk idé eller et særligt interessefelt, du drømmer om at
udvikle – og samtidig lyst til at være en del af hverdagen i en børnehave med fokus på udeliv?
Så kan denne todelte stilling være noget for dig.
Vi søger en uddannet pædagog til en spændende stilling, hvor arbejdstiden er delt mellem
børnehaven Søageren og projektorienteret pædagogisk arbejde på tværs af klyngen.
Stillingen er som udgangspunkt på fuldtid, og tiltrædelse er den 1. maj 2026 eller efter aftale.

En del af din tid i Søageren – pædagog i en børnehave med fokus på udvikling, trivsel og dannelse
Søageren er en børnehave med ca. 40-48 børn, hvor vi arbejder målrettet med plads til fordybelse
i 
det pædagogisk læringsrum.
Børnene er organiseret i tre grupper:

To blandede grupper med børn i alderen 3-4 år●

En Ravnegruppe for kommende skolebørn●

Vi arbejder i en struktur, hvor børnene skifter mellem udeuger og hjemmeuger.
Når børnene er ude, bruger vi naturen aktivt – blandt andet Ravnsholt Skov, som ligger lige uden
for lågen.
Indendørs har vi indrettet 3 stuer, et puderum og et fællesrum, hvor vi arbejder kreativt og med
afsæt 
i den styrkede pædagogiske læreplan.
I denne del af stillingen vil du blandt andet:

indgå i det daglige pædagogiske arbejde●

være med til åbning og lukning ●

skabe gode læringsmiljøer både ude og inde●

være med til at udvikle vores arbejde med læringsmiljøer, udeliv og børnefællesskaber●

Den anden del af din tid – projektarbejde på tværs af klyngen
I den anden del af stillingen får du mulighed for at arbejde projektorienteret med dine egne
pædagogiske interesser.
Her får du frirum, ansvar og kreativt råderum til at udvikle og gennemføre forløb, som kan tilbydes
til 
andre stuer og institutioner i klyngen.
Du vil blandt andet:

udvikle pædagogiske temaforløb, du selv brænder for●

udarbejde dit eget opgavekatalog, hvor du beskriver de projekter og forløb, du kan tilbyde●

fungere som en faglig ressource, der kan bookes af andre grupper i klyngen●

Forløbene kan fx handle om:

natur og udeliv●

motorik og bevægelse●

musik og rytmik●

kreativitet og værkstedsaktiviteter●

fortælling og sprog●

sociale fællesskaber●

eller noget helt andet, du brænder for.●

Har du en anden uddannelse eller specialkompetence ud over pædagoguddannelsen – fx inden for
musik, natur, bevægelse, formidling eller håndværk – ser vi det som en stor styrke.
Vi søger en pædagog, der

er uddannet pædagog●

trives med både fast pædagogisk arbejde og projektarbejde●

er glad for udeliv i al slags vejr●

kan tage ansvar for egne idéer og forløb●

er nærværende, engageret og samarbejdende●

har lyst til at være med til at udvikle både Søageren og klyngens pædagogiske tilbud●

Hvorfor vælge os?



En velfungerende arbejdsplads med høj trivsel●

Tæt ledelse og tydelig retning●

Dygtige kolleger og godt samarbejde●

Mulighed for at udvikle dine egne pædagogiske projekter●

En hverdag med både struktur, natur og plads til kreativitet●

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende
underliggende 
børne- og læringssyn.
Lyder det som noget for dig?
Kontakt Klyngeleder Janek Harder Lewalski på telefon 21 34 19 15 for en uforpligtende snak. 
Du er også velkommen til at sende din ansøgning og CV allerede nu via linket i annoncen senest 
mandag den 6. april 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, og der indhentes referencer og straffeoplysninger forud for
endelig ansættelse.
Så glæder vi os til at høre fra dig.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf

	Pædagog søges til en delt stilling – Søageren og projektarbejde i klyngen
	Pædagog søges til en delt stilling – Søageren og projektarbejde i klyngen


